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* Topics to include: Culture, Language, Gender, Special Needs, Family Structure (separation, divorce) Life Cycle, and topics that reflect  
    your children. (10 books) 
 
Temas para incluir: Cultura, lenguaje, género, necesidades especiales, estructura de la familia (separación, divorcio), ciclo de vida y temas 
que reflejan a sus niños. (10 libros) 



M.F. Castro   1/28/19   mm 2 

Bibliography / Bibliografía* 
 
 
 

Title 
Título 

Author 
Autor 

Publisher 
Editor 

Date 
Fecha 

Description 
Descripción 

 
 
6. 
 

     

 
 
7. 
 

     

 
 
8. 
 

     

 
 
9. 
 

     

 
 
10. 
 

     

 
* Topics to include: Culture, Language, Gender, Special Needs, Family Structure (separation, divorce) Life Cycle, and topics that reflect  
   your children. (10 books) 
 
Temas para incluir: Cultura, lenguaje, género, necesidades especiales, estructura de la familia (separación, divorcio), ciclo de vida, y temas 
que reflejan a sus niños. (10 libros) 


